
ZARZĄDZENIE NR 15.2019 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu pisemnego ofertowego samochodu stanowiącego 
własność Gminy Imielno oraz powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t . j . Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 .1 . Dokonać sprzedaży samochodu specjalnego - żuk do 3,5 t marki FS-LUBLIN 2.1 
o numerze rejestracyjnym TJE E312 rok produkcji 1990 stanowiącego własność Gminy 
Imielno. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 1 600,00 zł brutto. 
2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego. 
3. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
4. Pisemna oferta musi być sporządzona zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
§ 2. l.Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję w składzie: 

- Chrzanowski Sławomir - przewodniczący komisji, 
- Sobczyk Urszula - członek komisji, 
- Majdanik Henryk - członek komisji, 
- Węglowski Włodzimierz - członek komisji. 

2. W przypadku nieobecności, któregoś z członków komisji, komisja działa bez uzupełnienia 
składu w składzie co najmniej trzyosobowym. 
3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, komisja wybiera spośród siebie 
przewodniczącego. 
§ 3. Szczegółową organizację przetargu określa Regulamin przetargu pisemnego dotyczącego 
sprzedaży samochodu stanowiącego własność Gminy Imielno, zwanym dalej Regulaminem 
przetargu, który stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2019 z Wójta Gminy Imielno 
z dnia 11 lutego 2019 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 14.2019 Wójta Gminy Imielno 
z dnia 18 lutego 2019 roku. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Imielno, 
ul. Cmentarna 7, oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
http://www.bip.imielno.akcessnet.net 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY 

mgr Z gniew Huk 

http://www.bip.imielno.akcessnet.net




Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15.2019 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 25 lutego 2019r. 

OGŁOSZENIE 
O PRZETARGU PISEMNYM O F E R T O W Y M NA SPRZEDAŻ 

SAMOCHODU 

Wójt Gminy Imielno ogłasza przetarg pisemny ofertowy na sprzedaż: 
Samochodu - specjalnego do 3,5 t marki Żuk FS-LUBLIN 2.1 o numerze 
rejestracyjnym T J E E312 rok produkcji 1990. 

Nazwa i siedziba: 
Urząd Gminy Imielno ul. Cmentarna 7, 28-313 Imielno Telefon - 41 385 12 10 
Fax-41 385 12 10 wewn. 47 
e-mail: kancelaria@imielno.pl 

Samochód można oglądać: parking UG Imielno, po uprzednim uzgodnieniu 
telefonicznym - od dnia 25 lutego 2019 roku do dnia 4 marca 2019 r. od godz. 
9.00 do godz. 14.00 w dni robocze. 

Osobą w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu oraz informacji dotyczącej 
stanu technicznego jest Pan Wiesław Faryna. 

Przedmiot sprzedaży Żuk FS-LUBLIN 2.1 benzyna: 

marka, typ pojazdu - Żuk FS-LUBLIN 2.1 benzyna 
numer rejestracyjny - TJE E312 
właściciel pojazdu - Gmina Imielno 
rok produkcji - 1990 
odczytany stan licznika - 16 762 km 
pojemność silnika - 2120,00 cm3 

kolor nadwozia: czerwony, 
minimalna cena sprzedaży: 1 600,00 zł 

Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Gminy w Imielnie, ul. Cmentarna 7, 
28-313 Imielno, w Sekretariacie - pok. Nr 16 do dnia 5 marca 2019 r. do godz. 
09.00 w zamkniętej kopercie, na której winno być napisane „OFERTA NA 
ZAKUP SAMOCHODU- MARKI nr rej ". 

Pisemna oferta musi być sporządzona zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 marca 2019 r. o godz. 09.15 w siedzibie Urzędu 
Gminy w Imielnie przu ul. Cmentarnej 7, pokój Nr 19. 

Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena - 100%. 
Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

mailto:kancelaria@imielno.pl




Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 
200,00 zł (słownie: dwieście złotych) na konto Urzędu Gminy w Imielnie 
nr 40 8490 0007 0001 0100 0143 0017 przed upływem terminu składania ofert 
tj. przed godziną 9.00 w dniu 5.03.2019r., tytułem: "Wadium - sprzedaż samochodu 
marki Nr rej ". 

Nabywca jest zobowiązany zapłacić jednorazowo cenę nabycia w terminie 7 dni od 
daty rozstrzygnięcia przetargu. Należność powinna zostać wniesiona na konto 
Urzędu Gminy w Imielnie nr 39 8490 0007 0001 0100 0143 0035. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zapłaceniu przez nabywcę całej kwoty 
nabycia na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego samochodu. 

Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na stronie BIP Urzędu 
Gminy w Imielnie oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Imielnie. Oferenci biorący udział w przetargu o jego wyniku zostaną 
powiadomieni pisemnie. 

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu lub unieważnieniu go bez podania 
przyczyny. 

Oferent jest związany ofertą przez okres 14 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu. 

Wójt Gminy Imielno 
(-) Zbigniew Huk 





(pieczęć firmowa wykonawcy - jeśli dotyczy) 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 15.2019 

Wójta Gminy Imielno 
z dnia 25 lutego 2019r 

FORMULARZ OFERTY 

Gmina Imielno ul. Cmentarna7 
28-313 Imielno 

Imię i nazwisko / nazwa firmy Oferenta 

legitymujący się dowodem osobistym nr 

(adres zamieszkania / siedziby firmy Oferenta) 

Tel Fax e-mail 

nr rachunku bankowego: 

Nr PESEL lub 
(wypełnić tylko, gdy oferent jest osobą fizyczną) 

Nr NIP 

REGON 

(wypełnić tylko, gdy oferentem jest firma) 

(wypełnić tylko, gdy oferentem jest firma) 

w odpowiedzi na ogłoszenie dotyczące przetargu na : 

Sprzedaż samochodu - marki o numerze rejestracyjnym 

Składam ofertę zakupu samochodu marki o numerze rejestracyjnym 

za kwotę : 
Cena nabycia brutto: 
Słownie brutto: 

Jednocześnie oświadczam, że: 
- zapoznałem/-liśmy się z warunkami postępowania przetargowego określonego w ogłoszeniu o 
przetargu na sprzedaż samochodów, 
- akceptuj ę/-emy w całości wszystkie warunki udziału w przedmiotowym przetargu, 
- zapoznałem/-liśmy się ze stanem oferowanego pojazdu i nie wnoszę w tym zakresie zastrzeżeń 
/ nie zapoznałemAliśmy się ze stanem oferowanego pojazdu i jestem świadomy 
odpowiedzialności za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin*, 
- wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem 
oferowanej ceny, kwota wadium została zaliczona na poczet ceny, 
- cena nabycia zostanie wpłacona przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Imielnie 
wskazany w regulaminie przetargu. 
- uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 14 dni, 
- na potwierdzenie udziału w przetargu i chęci nabycia przedmiotu sprzedaży wniosłem 
/wniosłam wadium w wysokości 200 zł (słownie dwieście złotych), 
- w załączeniu dołączam dowód wniesienia wadium, 
-jestem świadom/świadoma, że gdyby z mojej winy nie doszło do wydania przedmiotu 
przetargu, wniesione przez mnie wadium przepada na rzecz Sprzedającego. 

(miejscowość, data) 

*niepotrzebne skreślić 

(podpisfy )/pieczęć osoby/osób uprawnionych) 




